MAGISTROS CÆREMONIARUM: Antonium Desnos, can. Rhedonensem, Æmilianum Raguideau, can. ad hon. Nannetensem.

Deinde sub pœnis a jure statutis inhibemus, ne quis Episcoporum, aut eorum qui provinciali huic Synodo interesse debent, ex civitate Rhedonensi descendere præsumat, nisi discessus causa a Concilii Patribus cognita, a nobis approbata, ac legitimo deinde Procuratore suffecto.

DECRETUM DE PROFESSIONE FIDEI.

Cum fides initium sit et fundamentum salutis, atque inter omnia pastoralis munera officia illud primum ac potissimum esse debeat, ut fides catholica quam sancta Romana Ecclesia colit ac tenet, incorrupta in hac provincia, sinceraque semper vigeat; nos in hac nostra Synodo provinciali hinc præcipue exordiendum esse duximus, ut eamdem sanctam catholicam fidem quam corde credimus, una oris professione profiteamur. Quocirca sacri Concilii Tridentini decretis insistentes, Professionem fidei Pii IV Pontificis Maximi constitutione acceptam atque promulgatam, a nobis et reverendissimis Coepiscopis, cæterisque in hoc Concilio incidentibus, palam et publice emittendam decernimus.

FORMA PROFESSIONIS

FIDEI CATHOLICÆ, APOSTOLICÆ ET ROMANÆ.

Ego N... firma fide credo, et profiteor omnia et singula, quæ continentur in symbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur: videlicet,

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum; Et ex Patre natum ante omnia

secula: Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum, non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cœlis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine; Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum, et vivificantem; qui ex Patre Filioque procedit: qui cum Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et Unam Sanctam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum: et vitam venturi seculi. &c. Amen.

Apostolicas et Ecclesiasticas traditiones, reliquasque ejusdem Ecclesiae observationes, et constitutiones firmissime admitto, et amplector.